15-02-2024 04:35:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os galhos das árvores tem atrapalhado o transitamento de veículos, impedindo a visão dos motoristas.

Poda de árvores

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

RUA DOLORITA ELIAS DO NASCIMENTO, LARANJEIRAS, 38.410-239, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 9038/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total